اللہ تعالیٰ جل شانہ
مرحوم کو اپنے جوار رحمت میں قبول فرمائے اور معاد میں مدارج علیا عطا فرمائے۔

ماخوذ از

بیرت امیر ملت جلد دوم،

جو ہر ملت سید اختر حسین علی پوری رحمۃ اللہ علیہ

مرزائیوں کی دھوکے بازیاں اور ان کا جواب

(مطبوعہ اخبار اہل فقہ امرتسر 3 فروری 1913ء)

(سن تصنیف: 1331ھ بمطابق 1911ء)

تصنیف لطیف

حضرت غلام احمد خلیفہ مسیحی

مرزائیوں کی دھوکے بازیاں اور ان کا جواب

بسم الله الرحمن الرحيم

حامدا و شاکرا لله العزيز الحكيم

مصلیا و مسلما علی رسولہ الکریم

ناظرین پر پوشیدہ نہیں کہ اہل سنت و جماعت و گروہ مرزائیہ میں حیات مسیح
الکلی کا مسئلہ مدت سے زیر بحث ہے۔